様式第６号（第１１条関係）

年   月   日

上板町長 様

  住 所

氏 名                 印

電話番号

補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、上板町災害時協力井戸登録及び生活用井戸水供給に係る水質検査費

補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、この申請にあたり、町長が町税等の納付状況を確認することに同意します。

交 付 申 請 額

見積金額（税込）

関 係 書 類

① 水質検査に係る見積書

② 対象となる井戸の写真

③ その他町長が必要と認める書類

様式第１０号（第１５条関係）

年   月   日

上板町長 様

住   所

氏   名                印

電話番号

実績報告書

        年   月   日付け   第   号により補助金交付決定通知又は補助

金交付（変更・中止）承認通知を受けた補助の内容が完了したので、上板町災害時協力井戸登録及び

生活用井戸水供給に係る水質検査費補助金交付要綱第１５条の規定により、次のとおり関係書類を添

えて報告します。

井戸の所在地

関係書類

① 水質検査結果の写し

② 水質検査に要した費用に係る領収書の写し

③ 標識設置後の写真

④ その他町長が必要と認める書類

様式第１２号 （第１７条関係）

  年  月  日

上板町長 様

住  所

氏  名               印

                       電話番号

補助金請求書

年  月  日付   第   号にて交付確定を受けました補助金について、上

板町災害時協力井戸登録及び生活用井戸水供給に係る水質検査費補助金交付要綱第１７条の規定によ

り、次のとおり請求します。

請 求 額        円

金 融 機 関 名

銀行                 本店

信用金庫               支店

農協                 支所

預 金 種 別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）